Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 354/00
Em, 14 de Dezembro de 2000.

JESUS NASCIMENTO DE MEDEIROS, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições regimentais, requer à Mesa, após ouvido o
Plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos Votos de Congratulações,
Aplausos e Reconhecimento aos jovens Fabrício Ferreira Nunes (Dudu) e José
Olímpio dos Santos Nogueira (Zezé), pela brilhante conquista do campeonato de
Futvôley realizado em Vitória/ES, no último dia 10/12, o que representou uma grande
conquista também para o nosso Município.

Sala das sessões, 14 de Dezembro de 2000.

C O

Vereador

DE MEDEIROS

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS